
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google







    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Blog
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Destiláty	
cognac
                                                    	
                                        
                                            VS / svěží,                                    
	
                                        
                                            VSOP / mladistvý,                                    
	
                                        
                                            XO / vyzrálý,                                    
	
                                        
                                            pineau des charentes,                                    
	
                                        
                                            bio / organic,                                    
	
                                        
                                            dárková balení                                    


                        

	
armagnac
                                                    	
                                        
                                            VS / svěží,                                    
	
                                        
                                            VSOP / pestrý,                                    
	
                                        
                                            XO / vyzrálý,                                    
	
                                        
                                            vintage / ročníkový,                                    
	
                                        
                                            Vintage se jménem / na zakázku                                    


                        

	
calvados
                        

	
gin
                        

	
rum
                        

	
likéry
                        

	
aperitivy
                        

	
tequila
                        

	
whisky
                        

	
Výprodej
                        



	Vína	
bílá
                        

	
růžová
                        

	
červená
                        

	
sladká a fortifikovaná
                        

	
raritní
                        

	
suchá
                        

	
naturální
                        



	Bublinky	
champagne
                        

	
crémant
                        

	
bílé
                        

	
růžové
                        

	
dominuje pinot
                        

	
blanc de blanc
                        

	
pet nat
                        



	Sady a boxy	
degustační boxy
                        

	
výhodný karton
                        

	
Dárkové sady
                        



	Degustace	
online a klasické degustace pro veřejnost
                        



	Doplňky	
tašky a obaly na lahve
                        

	
sklenky a potřeby k vínu
                        

	
dárkové poukazy
                        

	
trička
                        



	PRO FIRMY
	Značky	A.T.A. (Autentico Alacrán Tequila)
	Bache-Gabrielsen
	Bourgoin Cognac
	Calmel & Joseph
	Cognac Coutanseaux Aîné
	Comte de Lafitte
	Cosse et Maisonneuve
	Domaine Berthoumieu
	Domaine du Coquerel
	Domaine Charles Audoin
	Domaine Saint Lannes
	Fine Labels
	Francis Lacave
	Francois Giboin
	Francois Peyrot
	Guy Mea
	Guy Pinard et Fils
	Champagne Frerejean Frères
	Champagne Nicolas Maillart
	Chateau Aydie Famille Laplace
	Chateau de la Jaubertie
	Chateau Famaey
	Chateau Le Grand Verdus
	Chateau Montifaud
	Jean-Luc Pasquet
	KVĚTNÁ 1794
	Le Moisans / Deau
	Lionel Osmin
	Maison Dudognon
	Maison Gélas
	Maison Guerbé
	Maison Hebrard
	Marcel Trépout
	Mouzon Leroux
	Pierre Vallet
	Rum KingsYaad
	Vignobles Fontan





    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
            
    
                
                            


            
                
                        
        
                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                            
                    
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

                

                                                
                    
                
            

                    
                
            

            

                
                    

    


    
                                    
Nejsme tuctoví, 15 let s vámi.Už 15 let dovážíme do Čech originální pití. Kupujte to co jinde nenajdete.



                                                
Doprava zdarma nad 1500 KčNad 1500 Kč zdarma po celé ČR, při menší objednávce 160 Kč.



                                                
99% skladem a ihned odesílámeVětšinu zboží máme skladem a odesíláme ihned následující den.



                        


                            Akční zboží

            
                            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Chateau Le Grand Verdus, Vin de France, 2019 “MACERAT”, 0,75l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        820 Kč
                    
            

    

            
            
                930 Kč
            
        
                
            (–11 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Oranžové víno, první svého druhu od Chateau Grand Verdus. Bez filtrace.  100% Sémillion. Bílé víno vyrobené podobnou cestou jako červené. Po osm dní probíhal skin kontakt s...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00510
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Chateau Figeac, Saint-Emilion Grand Cru, 2015 0,75l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        9 529 Kč
                    
            

    

            
            
                12 175 Kč
            
        
                
            (–21 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Velké víno Bordeaux.  Robert Parker 98/100. Vypijte v letech 2022 - 2047.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00512
    
    



                                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Chateau Le Grand Verdus, Bordeaux Blanc "Grande Réserve" 2017, 0,75l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        737 Kč
                    
            

    

            
            
                831 Kč
            
        
                
            (–11 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                100% Sémillon ze 70 let starých vinic plný výjimečné svěžesti. Snížený počet hrozna na keři na 6-8, ruční sběr a pečlivé třídění nejlepšího hrozna. Fermentace a vyzrávání na...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00387
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Calmel & Joseph Les Cuvée Rares - La Ruffe VDF 0,75l 14%                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        531 Kč
                    
            

    

            
            
                613 Kč
            
        
                
            (–13 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Absolutně výjimečné víno ročníku 2017 40% Syrah, 60% Carignan
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00318
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Chateau Le Grand Verdus Grande Réserve 2015, 0,75l, 13,5% alk.                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        737 Kč
                    
            

    

            
            
                831 Kč
            
        
                
            (–11 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Oda na Merlot! Rodinná rezerva a typické "velké Bordeaux". Odrůdy: 80% Merlot, 11% Cabernet Franc, 9% Cabernet Sauvignon. Redukovaná sklizeň - cca 1 lahev na keř. Ruční sběr a...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00281
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Chateau Sociando Mallet Demoiselle 2009 0,75l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 033 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Druhé víno proslulého vinařství Sociando Mallet které pravidelně soupeří s  cru classé víny. Z mladších vinohradů, 50% Merlot, 45% Cabernet Sauvignon, 5% Cabernet Franc
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    99926
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Chateau Famaey Cuvée X 0,75l 2016                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        754 Kč
                    
            

    

            
            
                835 Kč
            
        
                
            (–9 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                TOP cuvée plné šetrné péče a lásky. Pro všechny milovníky Malbecu.  Ruční sběr hrozna, staré vinohrady, hodně kreativity.  100% Malbec. 24 měsíců zraje na dubových sudech.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00412
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Cosse Maissonneuve Les Laquets 0,75l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 026 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Biodynamické víno s certifikací Demeter.  100% Malbec  Staré vinice vysazené v letech 1962 a 1964  Třetí Cahors terasa - vápenec a červený jíl  24 měsíců na nových barikových...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00419
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Bourgoin Eau-de-vie de Raisin Ugni Blanc, Double Zéro, 2017 0,7l 38%                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 322 Kč
                    
            

    

            
            
                1 490 Kč
            
        
                
            (–11 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Autentické eau-de-vie z koňaku, 100% odrůda Ugni Blanc. 100% organic bez síry a filtrace. Skvělá báze pro drinky nejen v mixologii. Výtvor inspirativního vinaře a alchymisty na...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00449
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Bourgoin Microbarrique M1998 0,7l 42%                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        3 335 Kč
                    
            

    

            
            
                3 719 Kč
            
        
                
            (–10 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Inovativní koňak! 100% organic bez síry a filtrace, který vyzrával v malých 10l sudech a je lahvován přímo na zakázku. Výtvor inspirativního vinaře a alchymisty na útěku.   
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00446
    
    



                        

    


                
                                    Novinky

                        
                            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Chateau Le Grand Verdus Les Petites Bulles 12% 0,75l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        526 Kč
                    
            

    

            
            
                555 Kč
            
        
                
            (–5 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Svěží bublinky bez přidaného cukru a bez filtrace. Ideální jako aperitiv nebo jako osvěžující drink pro jarní i letní večery!
Odrůdy: Cab-Franc (50%), Merlot (40%) a...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10453
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
            
            
            Doprava zdarma
            

    
            
        
        

            
                
                    
                        Champagne Frerejean Frères Cuvée Solaire Grand Cru Blanc de Blanc Extra Brut0,75l 12%                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        2 390 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jedno z TOP Blanc de Blanc na trhu dle Richarda Juhlina. 100% Chardonnay pouze z Grand Cru vinohradů obcí Oger a Avize z Cotes de Blanc. 50% vintage 2016. 
Krásná harmonie...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10497
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Chateau Famaey  L´Impression 2020 0,75l 13%                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        337 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tradiční Malbec z Cahors plný ovoce a komplexity. 100% Malbec
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10477
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Chateau Famaey Malbec Rosé 2022 IGP Cotes du Lot  0,75l 12,5%                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        254 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                100% Malbec rosé z Cahors. Svěžest, šťavnatost, ovocnost. Takto vás bude těšit tento skvělý růžový Malbec.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10479
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Cognac Coutanseaux Aîné XO 40% alk. 0,7l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        6 455 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tradiční a jedinečný koňak z Grande Champagne od rodinné značky se staletou tradicí. Speciálně vyzrávaný 15-30let, sudy z poloviny zapuštěné do země pro ideální humiditu. V...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10498
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Clefs des Murailles Rouge 2021 Vacqueyras 13,5 0,75l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        504 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Intenzivní, plné víno z oblasti Cotes du Rhone.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10473
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Baron M French Romance Rosé 2022 0,75l 11,5%                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        298 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Šťavnaté francouzské rosé s tóny žlutého a červeného ovoce.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10474
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
            
            
            Doprava zdarma
            

    
            
        
        

            
                
                    
                        Bourgoin XO MARÉE HAUTE - EAU-DE-MER 0,7l 43%                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        2 346 Kč
                    
            

    

            
            
                2 347 Kč
            
        
        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Inovativní koňak redukovaný mořskou vodou! 100% organic bez síry a filtrace, který vyzrává od roku 2008 až doposud v dubových sudech (Quercus Robur Limousine)
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10500
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Clefs des Papes Chateauneuf du Pape 2018 15% 0,75l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        820 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Legendární temně rubínové víno intenzivní chuti s tóny lékořice, třešňového džemu a červeného ovoce.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10472
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                
                                            

                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Cognac Coutanseaux Aîné XXO 40% alk. 0,7l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        13 490 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Tradiční a jedinečný koňak z Grande Champagne od rodinné značky se staletou tradicí. Speciálně vyzrávaný 25-40let, sudy z poloviny zapuštěné do země pro ideální humiditu. V...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10499
    
    



                        

    


                                    Vybíráme pro vás

                        
                            
        
                            
        
                                                
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Rum Canoubier Guadeloupe agricole 0,7l 40%                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 039 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Rhum agricole se vyrábí převážně ve francouzském karibiku a je také pokladem ostrova Guadeloupe. Tento rum se destiluje z čerstvé šťávy z cukrové třtiny (nikoliv z melasy) a to...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10359
    
    



                                                    
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Marcel Trepout Vintage 1974 0,7l 40%                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Momentálně nedostupné
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 850 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                40% alk. Armaňak je smícháván tradičními metodami sklep-mistra (tzv. Maitre de Chai), který do své práce předává celoživotní nasbírané zkušenosti. Armaňaky leží v dubových...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10422
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Francois Peyrot Liqueur Poire Williams & Cognac (Hruškový likér) 0,7l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        910 Kč
                    
            

    

            
            
                940 Kč
            
        
                
            (–3 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                30% alk.  Exploze hrušky Poire Williams v tekuté podobě.  Eco-friendly produkt, bez přidaného cukru, bez pesticidů, vyroben s láskou k přírodě.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00052
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Maison Gélas VSOP Cordelier 40% 0,7l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        823 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Armaňak VSOP 5-6 let zrání
Odrůdy Ugni Blanc a Baco
Jantarová barva se zelenými odlesky. Aroma vanilky a pražených mandlí.
Harmonická chuť s tóny spáleného dřeva, švestkových...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    10397
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Marcel Trépout Vintage 1979 0,7l 42%                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        3 100 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                42% alk.  Armaňak je smícháván tradičními metodami sklep-mistra (tzv. Maitre de Chai), který do své práce předává celoživotní nasbírané zkušenosti. Armaňaky leží v dubových...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00108
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Tequila Alacran Anejo Cristal 0,7l 40% alk.                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        1 387 Kč
                    
            

    

            
            
                1 454 Kč
            
        
                
            (–4 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Prémiové tequila od  A.T.A (Autentico Alcrán Tequila) v  mimořádném designu a jedinečné chuti.  100% weber blue agave, 7 - 10 let staré rostliny (Los Altos, Jalisco, Mexico)
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00489
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Francois Peyrot Mandarine au Cognac 0,7l                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        910 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                20% alk.  Kvalitní mandarinkový likér na bázi koňaku. Intenzivní ovocnost, šťavnatost. Krásná přírodní vůně a chuť mandarinky.  Z obyčejného šumivého vína udělá perfektní letní...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00454
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Francois Peyrot Litchee au Cognac 0,7l                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        858 Kč
                    
            

    

            
            
                887 Kč
            
        
                
            (–3 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                21% alk.  Kvalitní liči likér na bázi koňaku. Intenzivní ovocnost, šťavnatost. Ideální  se šampaňským, crémantem nebo ananasovým džusem. Objevte aromatickou bohatost tohoto...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00453
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Francois Peyrot Liqueur Cassis & Cognac (Černo-rybízový likér) 0,7l                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        840 Kč
                    
            

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                18% alk.  Exploze vůně černého rybízu v tekuté podobě.  Eco-friendly produkt.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00279
    
    



                                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Maison Gélas Tradition 50 ANS 0,7l 40%                    
                
                
            
                                       

               
                                        
            
                Skladem
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        6 906 Kč
                    
            

    

            
            
                7 149 Kč
            
        
                
            (–3 %)
        
    

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Armaňak pro sofistikovaného gentlemana. Nezaměnitelný rukopis mistra blendmastera Philippa Gélase. Skvělý dárek pr výjimečné příležitosti.  Odrůdy:  80% Baco, 20% Ugni Blanc.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    00086
    
    



                        

    


                
        
                            Fine Labels s.r.o.

                        
                                    Přinášíme Vám fascinující příběhy originálních nápojů.

                            

        

    

    
            


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Blog
	O nás
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 



                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            
            
                            Fine Labels s.r.o.
        
        	
                    
                                                    obchod@finelabels.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 604 948 446
                    
                
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Najdete nás i na MALL.cz

        


                        

    
                    
    
        
            Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 Finelabels. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            







        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    